中国感光学会文件
中感学发字[2017]023号

关于举办信息与成像材料发展论坛的通知
中国感光学会、中国感光学会信息与成像材料专业委员会、天津陈塘庄美术科技馆，将于2017年11月28－30日在天津市联合举办“信息与成像材料发展论坛—助力天津影像企业科技创新”。会议将邀请信息与成像材料领域相关专家、院士出席论坛。现将有关事项通知如下:
一、会议内容：

（一）邀请专家作学术报告

（二）举办座谈交流
（三）参观陈塘庄美术科技馆“陈钢瓷上长城艺术展”
（四）考察天津天感科技园，对天津影像企业发展建言献策
二、会议时间：

2017年11月28－30日

11月28日（星期二） 报到

11月29日（星期三） 学术报告、座谈交流、参观

11月30日（星期四） 返程

三、会议地点：

会议地点：天津社会山酒店
报到地点：天津社会山酒店
详细地址：天津市西青区南站知景道198号

酒店联系人电话：13910150323
酒店距离天津南站可步行15分钟到达，或乘出租车2分钟到达，车费9元起步价。
四、会议日程

	  时  间
	内   容

	11月28日
	代表报到

	   11月29日

上午
	学术报告、座谈交流
学术报告内容：

1、感光影像学学科发展报告

中国感光学会理事长、北京印刷学院 副校长 蒲嘉陵教授
2、光聚合新发展与感光成像体系
北京师范大学 邹应全教授
3、创新驱动：引领企业转型发展
天津美迪亚影像材料有限公司 谢小英博士

	 11月29日

下午
	参观陈塘庄美术科技馆“陈钢瓷上长城艺术展”
参观天津天感科技园, 对天津影像企业发展建言献策

	11月30日
	返程

五、会议费用：

此次论坛收会议费400元，可会前通过银行汇款缴纳，报到时领取发票。会议报到时现场以现金交费，会后开发票。汇款后，请扫描汇款凭证发送电子版或传真到中国感光学会秘书处。
汇款方式：

开户名称：中国感光学会

开户银行：农行北京科院南路支行

银行账号：11250101040014444

会议统一安排食宿，费用自理。
住宿费：标准间380元／天
请拟参会人员填写参会回执（见附件1），于2017年11月10日前同时发送电子版至xh@csist.org.cn，zhangweimin@bigc.edu.cn。
六、联系方式：

中国感光学会
联系人：牛桂萍  周云霞

地址：北京市海淀区中关村东路29号（100190）

电话: 010-82543686  82543687

手机：18800182030
E-mail:
xh@csist.org.cn
中国感光学会信息与成像材料专业委员会
联系人：张伟民 主任
手  机：13910074992
E-mail: zhangweimin@bigc.edu.cn
天津陈塘庄美术科技馆
联系人：陈朝 高工
手  机：13902043549
E-mail: 13902043549@163.com
中国感光学会

秘书处
                                                               2017年10月17日
附件1：

信息与成像材料发展论坛  参会回执

	姓    名

	性  别

	工作单位

	职    务

	职  称

	通信地址

	邮  编

	固定电话

	手  机

	电子信箱

	是否住宿

(请用√标注)
	是（ ）                 否（ ）

	住宿标准

(请用√标注)
	单间（ ）               合住（ ）

参会回执请于2017年11月10日前，同时发送电子版至：xh@csist.org.cn，zhangweimin@bigc.edu.cn。

3